Ata nº 37/2020 - Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.
[bookmark: _GoBack]Aos doze dias do mês de novembro de dois mil e vinte, os vereadores Isabel de Oliveira Elias, Gelso Soares de Brito e Teodoro Jair Dessbessel, membros da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, analisaram os seguintes Projetos: Mensagem Retificativa ao Projeto de Lei nº 2660/2020; e Projeto de Resolução nº 5, de 06 de novembro de 2020 - Dispõe sobre a filiação da Câmara Municipal de Vereadores de Salto do Jacuí- RS à União dos Vereadores do Brasil – UVB, autoriza a contribuição e dá outras providências. Após análise, a Comissão decidiu que a Mensagem Retificativa ao Projeto de Lei nº 2660/2020 ficará aguardando a realização de audiência pública e o Projeto de Resolução nº 5/2020 ficará baixado na Comissão. Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito: